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Cel I.  

Promocja Zdrowia 

Prowadzenie profilaktycznej działalności  informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo wychowawczych  

i socjoterapeutycznych. 

 

1. Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, w tym kampanii edukacyjnych, 

dotyczących ryzyka szkód wynikających ze  spożywania alkoholu dla konsumentów i ich 

otoczenia. Podniesienie świadomości mieszkańców wobec skutków nadużywania napojów 

alkoholowych. Kampanie profilaktyczne: 

 

a/ W dniu 6 czerwca 2024 r. Centrum Profilaktyki i Reedukacji ATELIER z Krakowa 

przeprowadziło warsztaty profilaktyczne, edukacyjno-szkoleniowe pn. Prowadzenie pojazdów 

„pod wpływem” oraz lekcji instruktażowej dla nauczycieli na rzecz przeciwdziałania 

nietrzeźwości na drogach. Warsztaty prowadzone w ramach lokalnych działań edukacyjnych 

do realizacji zgodnie z gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2022 – 2025  terenie gminy 

Krapkowice, których celem był:   

• wzrost świadomości uczestników szkolenia w zakresie wpływu alkoholu i innych podobnie 

działających środków psychoaktywnych na funkcjonowanie kierowcy i jego sprawność 

psychofizyczną,  

• zmniejszenie liczby zachowań ryzykownych kierowców prowadzących pod wpływem 

alkoholu, poprzez poznanie zagrożeń prawnych wynikających z prowadzenia pojazdów pod 

wpływem alkoholu, 

• zmniejszenie przyzwolenia na jazdę w stanie nietrzeźwości,  promowanie zachowań 

prowadzących do wyeliminowania nietrzeźwych uczestników ruchu drogowego (warsztaty  

adresowane nie tylko do kierowców, przyszłych kierowców lecz również do wszystkich osób, 

które mogą być świadkami jazdy w stanie nietrzeźwości), 

• rozwinięcie umiejętności asertywnych zachowań względem alkoholu i innych substancji 

psychoaktywnych. 

• uwrażliwianie młodych i nowych kierowców na problem nietrzeźwości na drogach. 

Warsztaty przeprowadzono na terenie Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich  

w Krapkowicach. W warsztatach brało udział łącznie 44 uczniów najstarszych klas,                         

2 nauczycieli oraz wychowawcy.   
 

b/ W dniu 22.10.2024 r. w ramach działań rekomendowanych do realizacji w gminnym  

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii zrealizowana została „Debata Społeczna” dla mieszkańców Krapkowic dot. 

przeciwdziałania nietrzeźwości na drogach. W debacie wzięło udział 100 osób, w większości 

pełnoletnich uczniów szkół średnich, nauczyciele, pedagodzy, mieszkańcy.  

 

2. Prowadzenie działań edukacyjnych dla dorosłych w zakresie szkód wynikających z picia 

alkoholu przez dzieci i młodzież: 

 

W ramach tych działań skupiono się na rozwijaniu edukacji publicznej mającej na celu 

informowanie o problemach i szkodliwych zachowaniach związanych z piciem  

i nadużywaniem alkoholu, konsekwencjach takich zachowań a także metodach leczenia  

i zapobiegania szkodliwym zjawiskom zdrowotnym i społecznym w tym zakresie. 
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Propagowano materiały informacyjno-edukacyjne o tematyce uzależnień w trakcie festynów  

i imprez rekreacyjnych. W szkołach organizowane były spotkania, prelekcje i pogadanki  

z dyrekcją placówek, pedagogami, wychowawcami, rodzicami i uczniami w trakcie których 

poruszane były tematy dotyczące problematyki uzależnień w ramach współpracy z Policją. 

 

3. Upowszechnianie informacji dotyczących zjawiska przemocy w rodzinie i możliwości 

przeciwdziałania przemocy w rodzinach, w szczególności z problemem alkoholowym. 

Rozpowszechnienie Informatora dot. placówek udzielających pomocy. Broszury, plakaty 

przekazano do służby zdrowia, punktów informacyjno-konsultacyjnych, placówek pomocy 

społecznej – 1000 szt. 

 

4. Prowadzenie i utrzymanie punktów opiekuńczo – wychowawczych dla dzieci i młodzieży na 

terenie Gminy Krapkowice (zajęcia opiekuńczo-wychowawcze).  

 

W 2024 r. działały 2 punkty opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci i młodzieży  tj. przy                 

ul. Damrota 2 w Krapkowicach, z zajęć skorzystały  42  osoby. W punkcie opiekuńczo 

wychowawczym w Ściborowicach z zajęć skorzystały 56 osoby. Ogółem –  98 osób.   

 

Cel II 

Szkolenie kadr:  

Podnoszenie kompetencji przedstawicieli instytucji działających w zakresie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów wynikających z używania alkoholu, w tym w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Podnoszenie kompetencji osób pracujących z dziećmi  

i młodzieżą w zakresie oddziaływań profilaktycznych oraz udzielających pomocy dzieciom  

z rodzin z problemem alkoholowym. 

 

1. szkolenie: Współpraca w zespołach interdyscyplinarnych i grupach diagnostyczno-

pomocowych. W szkoleniu udział wzięło 4 członków Komisji. 

 

2. szkolenie: Przeciwdziałanie przemocy – aspekty prawne i psychologiczne. W szkoleniu 

udział wzięło  2 członków Komisji.  

 

3. szkolenie: „Pomoc a nie przemoc – przeciwdziałanie przemocy domowej wobec osób 

starszych”. W szkoleniu wziął udział konsultant ds. przemocy i uzależnień.   

 

4. Szkolenie „Najwyższa Izba Kontroli i inne rozstrzygnięcia nadzorcze  a zadania gmin  

w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom- przegląd raportów pod kątem wskazania błędów 

i uchybień”. W szkoleniu udział wziął konsultant ds. uzależnień. 

 

5. Bezpłatny webinar: „Zachowania ryzykowne młodzieży – praktyka diagnozowania  

i psychoterapii „ – udział konsultanta ds. przemocy i uzależnień . 

 

Cel III 

Zmniejszenie dostępności fizycznej i ekonomicznej alkoholu.  

 

1. W całym 2024 r. członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

przeprowadzili 11 kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych (w tym 1 kontrola  

z interwencji). 
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2. W okresie od 31.08 do 30.09.24 r.  Centrum Działań Profilaktycznych z Wieliczki na terenie 

gminy Krapkowice przeprowadziło szkolenie sprzedawców alkoholu – właścicieli, ajentów  

i pracowników w punktach sprzedaży alkoholu. Szkolenie połączone było z tzw. audytem 

tajemniczego klienta. Na podstawie przeprowadzonego szkolenia został stworzony Raport  

z wnioskami i rekomendacjami. Dokonano szkolenia w 65 obiektach.  

 

Cel IV.     

Profilaktyka uniwersalna: 

Poszerzanie i udoskonalanie oferty, upowszechnianie oraz wdrażanie uniwersalnych 

programów profilaktycznych rekomendowanych w ramach Systemu rekomendacji 

programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, w tym programów profilaktyki 

uniwersalnej, które biorą pod uwagę wspólne czynniki ryzyka problemów alkoholowych  

i innych zachowań ryzykownych i czynniki chroniące, wspierające prawidłowy rozwój. 

 

1. W okresie od 01.02 do 21.06.2024 r. oraz od dnia 28.10. do 20.12.2024 r. realizacja programu 

rekomendowanego przez Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom dot. pedagogiki 

dialogu: „TUTORING SZKOLNY” w  Zespole Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach, 

Wprowadzenie metody TUTORINGU SZKOLNEGO pomogło uczniom w dojrzewaniu, 

dochodzeniu do samodzielności, odpowiedzialności, mądrości. Ułatwiało planowanie  

i realizowanie zadań szkolnych oraz pozaszkolnych. W efekcie pracy TUTORA z uczniem 

zmieniają się relacje w szkole, poprawia się poziom poczucia bezpieczeństwa, co w dalszej 

konsekwencji doprowadzi do poprawy wyników w nauce oraz realizacji systemu profilaktyki 

gminnej w odniesieniu do uzależnień i promocji zdrowia psychicznego.  

 

W okresie od stycznia do 21 czerwca 2024 r. zajęcia z tutoringu były prowadzone w szkole 

przez 4 nauczycieli. Zrealizowano 90 godzin zajęć dla 24 uczniów.  

 

W II terminie realizacji (I semestr roku szkolnego 2024 – 2025) uczestniczyło 21 uczniów,          

3 wychowawców. Łącznie przeprowadzono 61 spotkań (61 godzin).  

 

2. W dniach od 07.02 do 29.02.2024 r. fundacja YAQ projekt prowadziła na terenie gminy 

Krapkowice w placówkach oświatowych realizację programu profilaktyki zintegrowanej dla 

dzieci i młodzieży „Ratownicy Marzeń”. Program jest rekomendowany przez Krajowe 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom. Działaniami profilaktycznymi zostali objęci 

uczniowie klas VI z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Krapkowicach - łącznie 50 uczniów 

i 5 nauczycieli. Bezpośrednim celem zajęć była profilaktyka uzależnień od środków 

psychoaktywnych oraz profilaktyka uzależnień behawioralnych jak również wzmocnienie          

w dzieciach, młodzieży pozytywnego potencjału oraz integracja społeczna co przekłada się na 

obniżenie zachowań agresywnych a także ograniczenie zachowań ryzykownych.  

 

3. W dniach 01.05 do 21.06.2024 r. zrealizowano przez certyfikowanego trenera programu 

„Unplugged”, rekomendowanego przez Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom.  

W działaniach profilaktycznych brali udział uczniowie z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 

4 w Krapkowicach – 21 uczniów klasy VIII. Celem realizacji programu jest wzrost wiedzy  

o czynnikach ryzyka i czynnikach chroniących przed piciem alkoholu, zróżnicowaniu 

podatności na alkohol w zależności od płci, o przyczynach i następstwach palenia papierosów 

i zażywania  narkotyków.  
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4. W dniach od 22.04 do 20.06.2024 r. KCP Ekspert z Krakowa przeprowadziła 15 edycji 

programu profilaktycznego „Cukierki” dla uczniów klas 1-3 w następujących placówkach 

oświatowych na terenie gminy Krapkowice: 

- Publicznej Sportowej Szkole Podstawowej nr 5 w Krapkowicach (7 realizacji). 

- Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Krapkowicach (8 realizacji). 

 

Program zalecany przez MEN i Ośrodek Rozwoju Edukacji do realizacji w placówkach 

oświatowych dla w/w grupy odbiorców, którego głównym celem jest: przybliżenie dzieciom 

podstawowych informacji na temat środków uzależniających i zagrożeń z nim związanych, 

rozwijanie samodzielnego i twórczego myślenia, kształtowanie umiejętności troski o własne 

bezpieczeństwo w relacjach z innymi, nauka postaw asertywnych względem osób 

nieznajomych, nauka współpracy jako formy zapobiegającej zachowaniom agresywnym, 

rozwijanie postawy szacunku i zaufania w stosunku do szkolnego personelu pedagogicznego, 

technicznego jak i innych osób mogących udzielić wsparcia w problemach wydarzających się 

na terenie szkoły. Łącznie w projekcie brało udział w PSP nr 1w Krapkowicach  161 uczniów, 

a w PSSP nr 5 - 144 uczniów (łącznie 305 uczniów).  

 

5.  W dniach od 29.04 do 20.06.2024 r. fundacja YAQ projekt prowadziła na terenie gminy 

Krapkowice w placówkach oświatowych realizację programu profilaktyki zintegrowanej dla 

dzieci i młodzieży „Ratownicy Marzeń”. Program rekomendowany przez Krajowe Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom. Działaniami profilaktycznymi zostali objęci uczniowie klas 

VII i VIII Publicznej Sportowej Szkoły Podstawowej nr 5 w Krapkowicach. Czterema 

realizacjami programu zostały objęte klasy VII i VIII. Łącznie 69 uczniów i 4 nauczycieli. 

Bezpośrednim celem zajęć była profilaktyka uzależnień od środków psychoaktywnych oraz 

profilaktyka uzależnień behawioralnych, wzmocnienie w dzieciach i młodzieży pozytywnego 

potencjału oraz integracja społeczna co przekłada się na obniżenie zachowań agresywnych,         

a także ograniczenie zachowań ryzykownych.  

 

6. W dniach od 25.11.2024 r. do 20.12.2024 r. realizowano programy profilaktyczne  

w placówce oświatowej na terenie Publicznej Sportowej Szkoły Podstawowej nr 5  

w Krapkowicach. 

- Klasy 1 (trzy oddziały) "Cukierki". Zajęcia kształtujące umiejętności troski o własne 

bezpieczeństwo (zalecany przez MEN i ORE). 

- Klasy 2 (trzy oddziały) "Magiczne kryształy". Program ma za zadanie uchronić dzieci przed 

uzależnieniami behawioralnymi strefy multimediów oraz zapobiegania zachowaniom 

agresywnym w związku z przemocą, która często jest pokazywana w TV oraz Internecie 

(zalecany przez MEN i ORE).  

- Klasy 3 (dwa oddziały) "Pokonaj przemoc". Zintegrowany program przeciwdziałania 

przemocy, agresji i mowie nienawiści.   

- Klasy 4 (dwa oddziały) "Pokonaj przemoc"  

- Klasy 5 (dwa oddziały) "Pokonaj przemoc"  

- Klasy 6 (trzy oddziały) "Debata" – program rekomendowany przez KCPU. Program ma za 

zadanie przeciwdziałanie inicjacji alkoholowej oraz wzmacnianie postaw pro-abstynenckich.  

- Klasy 7 (dwa oddziały) "Debata".  

W projektach brało udział łącznie 358 uczniów.  

 

7. W dniach od 09.12.2024 r. do 20.12.2024 r. pracownia szkoleniowa „Krokus” z siedzibą  

w Krakowie przeprowadziła 4 edycje programu profilaktyczno-terapeutycznego z cyklu 

„Super Umiejętności na Życie”. Program obejmuje diagnozę, konsultacje oraz warsztaty dla 
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uczniów. Program profilaktyczny odbywał się na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 

w Krapkowicach. Nabyte w trakcie programu umiejętności pozwalają uczestnikom skutecznie 

chronić się przed zagrożeniami płynącymi ze strony uzależnień od alkoholu i narkotyków. 

Uczestniczyło w nim 88 uczniów. 

 

8. Od dnia 18.12.2024 r do nadal realizowany jest przez certyfikowanego trenera program 

„Unplugged”. Program rekomendowany przez Krajowe Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom. W działaniach profilaktycznych biorą uczniowie z Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4 w Krapkowicach. Z uwagi na kilkutygodniowy okres realizacji programu 

jego zakończenie przewidziane jest w I kwartale 2025 r.  

W programie bierze udział 15 uczniów. 

 

9. Od dnia 18.12.2024 r do nadal realizowany jest przez certyfikowanego trenera program 

„Apteczka Pierwszej Pomocy Emocjonalnej”. Program rekomendowany przez Krajowe 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom. W działaniach profilaktycznych biorą uczniowie  

z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Krapkowicach. Z uwagi na kilkutygodniowy okres 

realizacji programu jego zakończenie przewidziane jest w I kwartale 2025 r.  

W programie bierze udział 16 uczniów.   

 

„Profilaktyka selektywna”:  
Poszerzanie i udoskonalanie oferty, upowszechnianie oraz wdrażanie  programów 

profilaktycznych rekomendowanych w ramach systemu rekomendacji programów 

profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego z obszaru  profilaktyki selektywnej 

adresowanych do dzieci, młodzieży, rodziców i wychowawców. 

 

Program Profilaktyczny (rekomendowany) „Szkolna Interwencja Profilaktyczna” wczesne 

interwencje z udziałem pedagoga i psychologa podejmowane wobec uczniów upijających się, 

stosujących przemoc rówieśniczą. Program prowadzony jest od 2016 r. w  Publicznej Sportowej 

Szkole Podstawowej nr 5. W 2024 r. programem interwencji dotyczących głównie przemocy  

objęto 9 uczniów. W programie udział wzięło 7 wychowawców i nauczycieli, 14 rodziców,        

2 pedagogów i 1 psycholog.  

 

 Cel V.  

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu 

problemów alkoholowych, narkomanii i przemocy w rodzinie. Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi i innymi jednostkami pożytku publicznego w obszarze profilaktyki  

i rehabilitacji uzależnień. 

 

1. Wspomaganie działalności organizacji pozarządowych realizujących działania  na rzecz 

trzeźwości i przeciwdziałania przemocy w rodzinie.  

 

a/ W dniu 18.05.2024 r. w  ramach współpracy i wsparcia środowisk trzeźwościowych  

w związku z organizacją uroczystości związanej z 40-leciem spotkań krapkowickich środowisk 

trzeźwościowych AA i AL-Anon i 40-stą rocznicę założenia grupy AA „Bronek”  

w Krapkowicach GKRPA współorganizowała uroczystości. W spotkaniu brało udział około 

300 osób.  
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b/ W dniu 12.12.2024 r. udzielono wsparcia działalności środowisk abstynenckich grup AA        

i  AL-Anon przy organizacji spotkania wigilijnego. W spotkaniu brało udział 40 osób.  

 

2. Wspomagano działalność instytucji, jednostek służącą rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych, narkomanii i przemocy domowej. 

Współpraca  z  Zespołem Interdyscyplinarnym w ramach procedury „Niebieskie Karty”, udział 

w spotkaniach plenarnych i grupach diagnostyczno-pomocowych – 35 powołań do grup 

diagnostyczno-pomocowych, udział członków Komisji w posiedzeniach plenarnych ZI – 6. 

 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Krapkowicach w 2024 r. udzielił pomocy socjalnej  

i finansowej 606 rodzinom.  Z powodu alkoholizmu  wsparcie otrzymało 45 rodzin natomiast   

z powodu narkomanii pomocy udzielono 3 rodzinom, natomiast z powodu przemocy domowej 

pomoc otrzymały 2 rodziny.  

 

4. W 2024 r. funkcjonariusze KPP w Krapkowicach w zakresie przeciwdziałania uzależnienia 

od alkoholu przeprowadzili liczne akcje prewencyjne dot. wyeliminowania z ruchu drogowego 

nietrzeźwych uczestników. Ponadto przeprowadzono cykl spotkań profilaktycznych  

z młodzieżą szkół podstawowych i ponadpodstawowych na terenie gminy Krapkowice  

( spotkania, prelekcje, pogadanki z nauczycielami , rodzicami). Propagowano materiały 

informacyjno-edukacyjne o tematyce uzależnień podczas festynów i imprez rekreacyjnych. 

 

Nietrzeźwość  w miejscach publicznych:  

 

- osoby dorosłe  zatrzymane do wytrzeźwienia w pomieszczenia dla osób zatrzymanych  – 65; 

Osoby nietrzeźwe, nieletnie zatrzymane lub odwiezione do domów rodzinnych – 5 

- w zakresie przeciwdziałania narkomanii prowadzono działania profilaktyczne w szkołach  

i z osobami dorosłymi gminy Krapkowice przy okazji festynów i innych imprez rekreacyjnych. 

Omawiano konsekwencje wynikające z handlu i posiadania narkotyków.  

W 2024 r. zatrzymano 2 osoby nieletnie będące pod wpływem środków odurzających, w tym 

pod wpływem dopalaczy. 

Do sądu rodzinnego i nieletnich w Strzelcach Opolskich skierowano 2 osoby nieletnie. 

Wszczęto 7 postępowań z ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii wobec osób pełnoletnich. 

 

Cel VI.  

Redukcja szkód, rehabilitacja (readaptacja, reintegracja) zdrowotna, społeczna  

i zawodowa. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych, spożywających alkohol ryzykownie i szkodliwie lub używających substancji 

psychoaktywnych oraz członków rodzin osób z problemami wynikającymi z używania 

alkoholu i substancji psychoaktywnych, a także dotkniętych przemocą w rodzinie. 

 

1. Zwiększanie dostępności i podnoszenie jakości specjalistycznych świadczeń w zakresie 

leczenia uzależnienia od alkoholu.  

W Poradni Leczenia Uzależnień ul. Jagiellońska w Krapkowicach w 2024 r. leczenie 

odwykowe podjęły 144 osoby, w tym 110 mężczyzn i 34 kobiety. Na leczenie stacjonarne 

skierowano  7  osób,  objęto terapią osoby uzależnione krzyżowo-mieszane – 9 osób w tym 7 

mężczyzn i 2 kobiety. Na terenie poradni działają grupy terapeutyczne: grupa podstawowa  

z programem intensywnej terapii uzależnienia, 1 grupa pogłębiona z programem pracy nad 

dalszym zdrowieniem. Osoby uzależnione i współuzależnione od alkoholu mają możliwość 

skorzystania z terapii indywidualnej. 
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Udzielanie osobom uzależnionym, dotkniętym przemocą w rodzinie  oraz członkom ich rodzin 

wsparcia psychologicznego, społecznego i prawnego. 

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krapkowicach prowadzi 

Punkt Konsultacyjno-Terapeutyczny dla osób i rodzin z problemem alkoholowym przy             

ul. Krasickiego 4 w Krapkowicach. W 2024 r. udzielono ogółem 350 porad i konsultacji dla 65 

osób uzależnionych od alkoholu i innych substancji. Dla 20 osób współuzależnionych 

udzielono 60 konsultacji. 

 

3. W 2024 r. psycholog  udzielający konsultacji i porad dla osób dorosłych i dzieci dotkniętych 

przemocą domową oraz osób współuzależnionych zrealizował 231 konsultacji 

psychologicznych. Z pomocy skorzystało 12 dzieci (2 chłopców i 10 dziewczynek) i 19 osób 

dorosłych (2 mężczyzn i 17 kobiet).  Konsultacje odbywały się w wymiarze 1 raz w tygodniu.  

 

Cel  VII    

Realizacja zadań przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Krapkowicach. 

 

1. W  2024 r.  odbyło się  17  posiedzeń komisji. 

2. Rozpatrzono 166 spraw dotyczących kierowania wniosków osób uzależnionych od alkoholu  

na leczenie odwykowe; 

3. Wpłynęły 42 nowe wnioski  o objęcie leczeniem odwykowym; 

4. Do biegłego skierowano  21 osób; 

5. Do sądu skierowano 6  wniosków; 

6. Do poradni odwykowej  celem podjęcia dobrowolnego leczenia odwykowego skierowano  

36 osób;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

7. Umorzono i zamknięto –  30  spraw ( w tym z 2023 r.). 

8. Komisja zaopiniowała wnioski  o zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

(sklepy i punkty gastronomiczne) -  9  wniosków. 

9. Członkowie Komisji brali udział w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego – 35 powołań do 

grup diagnostyczno-pomocowych i  6 powołań  do obrad plenarnych Zespołu. 

10. GKRPA w Krapkowicach założyła osobom dotkniętym przemocą domową 7 kart „A”  

w ramach procedury „Niebieskie Karty” i  przekazała do Przewodniczącego Zespołu. 

11. Przeprowadzono kontrole punktów sprzedaży -  11 kontroli (w tym 1 z interwencji). 

12. Lekarz specjalista udzielił 158  konsultacji psychiatrycznych w przedmiocie uzależnienia  

od alkoholu. 

 

 

Sporządził :                                                                                      

Jarosław Waligóra                                                        Zatwierdził: Kornaś Marlena 

Bożena Cichuta                                                        
                                                                                                    

 

 

 

Krapkowice 11.02.2025 r. 


